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Kielce, dnia 25.02.2013r.

AO-1V.272.1.4.2013
Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie licencji i wdrozenie systemoéw wraz
z przeprowadzeniem szkolerni oraz dostawa i konfiguracja tablic interaktywnych.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

W zwiazku z wplynigciem pytan, dotyczacych ww. postgpowania, Zamawiajacy
Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. — Prawo zam6wien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 1 13, poz. 759 z pdzn.
zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia w przedmiotowym postgpowaniu projektorow o krétkiej
ogniskowej w technologii 3xLCD. Czy jako rozwigzanie rownowazne Zamawiajacy dopusci
mozliwos¢ zaoferowania projektoréw w technologii DLP? Wiele niezaleznych badan uznaje
ta technologie za rownowazng lub nawet w wielu plaszczyznach lepsza. Technologia DLP
umozliwia wyswietlanie bardzo ostrych, wysokiej jakosci obrazéw z szerokim pasmem
odcieni szarosci i wiernie odwzorowanymi kolorami przy w zasadzie bezglosnej pracy.
Technologia DLP bazuje na zjawisku odbijania $wiatta przez chip DMD przez co jest
wydajniejsza (ponad 60% wydajnosci) a dodatkowo nie wymaga spolaryzowanej wigzki
swiatta jak w przypadku LCD. Minimalne odleglosci pomigdzy lusterkami, powoduja,
ze wysSwietlany obraz jest jednolity i posiada wyzszg postrzegalng rozdzielczosé.
Wspélezynnik wypelnienia obrazu wynosi w przypadku DLP ok 90% podczas gdy dla
technologii opartej na LCD maksymalnie 70%. Ponadto technologia DLP nie wymaga
stosowania filtrow powietrza, ktére sa niezbedne w projektorach LCD i stanowig dodatkowy
koszt eksploatacyjny. W zwigzku z powyzej przytoczonymi argumentami, uwazamy,
ze technologia DLP jest co najmniej rownowazna technologii LCD. W celu umozliwienia
Wykonawcom uczciwej konkurencji, wnioskujemy o dopuszczenie do postgpowania
projektoréw DLP. Jesli Zamawiajacy nie uzna wyzej przytoczonej argumentacji za stuszng,
prosimy o rzeczowe uzasadnienie swojego stanowiska.

Odpowiedz na Pytanie 1

Zamawiajacy dopuszcza projektory o krétkiej ogniskowej w technologii DLP.
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Pytanie 2

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia projektora, w ktérym wymiana lampy
odbywa si¢ bez koniecznosci demontazu projektora? Zapis ten znacznie ogranicza mozliwosci
zaoferowania sprzetu konkurencyjnego, w tym projektorow

w technologii rtownowaznej jaka jest technologia DLP.

Odpowiedz na Pytanie 2

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenia projektora, w ktérym wymiana lampy wigze
si¢ z koniecznoscig demontazu.

Pytanie 3
Zamawiajagcy wymaga dostarczenia projektoréw o krétkiej ogniskowej umozliwiajacych
wyswietlanie obrazu wykorzystujacego calg powierzchnie zaproponowanej tablicy
interaktywnej z odleglo$ci max 60 cm. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie
rozwigzania rownowaznego w postaci projektora, ktory wyswietla obraz pokrywajacy cala
powierzchnig¢ zaproponowane;j tablicy z odleglosci max 78 cm, przy pozostatych parametrach
takich jak oczekiwane lub lepszych? Zapewniamy, Ze nieznacznie wigksza odleglos¢ projekcji
nie wptynie w zaden znaczacy sposob na jakosé prezentacji a jedynie zapewni postepowaniu
wigkszg konkurencyjnosé, co z kolei pozwoli Zamawiajgcemu na gospodarne wydatkowanie
srodkéw publicznych. Dodatkowo nalezy dodaé, ze specjalnie dostosowany do projektora
uchwyt zapewni takie samo bezpieczenstwo i stabilnosé calego zestawy jak w przypadku
oczekiwanego rozwigzania. Jesli Zamawiajacy nie uzna WyZej przytoczonej argumentacii
za stuszna, prosimy o rzeczowe uzasadnienie swojego stanowiska.

Odpowiedz na Pytanie 3

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania projektora wys$wietlajgcego obraz
wykorzystujgcy cala powierzchnig zaproponowanej tablicy interaktywnej przy zachowaniu
proporcji obrazu, jego formatu a takze zapewniajacego ostroé¢ obrazu  na calej powierzchni
aktywnej, projektor musi by¢ zamontowany nie dalej niz 78 cm  od tablicy.

Pytanie 4

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na dostarczenie projektora, ktory wyswietla obraz
pokrywajacy cala powierzchni¢ zaproponowanej tablicy z odlegtosci 100 cm? Przy
zastosowaniu odpowiedniego ramienia niewiele wigksza odleglo$¢ nie bedzie w zaden Sposob
wplywaé na jakos$¢ prezentacji. Wigksza odleglosé podyktowana jest checig zaoferowania
wigkszej tablicy niz oczekiwana, co niesie za soba koniecznosé zwigkszenia rowniez dystansu
odlegtosci projektora od powierzchni tablicy tak aby mozliwe bylo pokrycie calego jej
obszaru roboczego.
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Odpowiedz na Pytanie 4
Zamawiajacy nie wyraza zgody na montaz projektora w odleglosci wiekszej niz 78 ecm od
tablicy.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania w przedmiotowym postepowaniu
projektorow z 1 wejéciem VGA?

Odpowiedz na Pytanie 5

Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé zaoferowania projektora z 1 wejsciem VGA (1x
VGA (DB-15))

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania projektora bez wejscia RJ45?
OdpowiedZ na Pytanie 6
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé¢ zaoferowania projektora bez wejscia RJ45.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$é zaoferowania projektora o wadze max, 7,6 kg lub
zmieni zapis na ,projektor o wadze dostosowanej do oferowanego uchwytu sciennego™?
Zamawiajacy przewiduje montaz projektora na stale, wobec Czego waga nie powinna byé
istotnym kryterium, a jedynie stabilnos¢ calej konstrukcji.

Odpowiedz na Pytanie 7

Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania projektora o wadze max 7,6 kg.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania projektoréw z wbudowanym glosnikiem
0 mocy min. 2W?

OdpowiedZ na Pytanie 8

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania projektora wyposazonego w glosnik
wewnetrzny o mocy min, 2W

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy definiujac wymagania ,.eksport do SIO” ma na mysli dotychczas istniejacy

SIO, czy tez nowy system, ktéry wchodzi w zycie w biezacym roku? Jesli eksport ma
dotyczy¢ nowego SIO, czy Zamawiajacy posiada wiedze, iz Centrum Informatyczne
Edukacji, bgdace autorem nowego SIO, nie przewidzialo mozliwosci importu danych
czgsciowych tego systemu? Oznacza to, ze o ile CIE nie zmieni swojego stanowiska
w zwigzku z importem danych, nie bedzie mozliwosci przekazania danych zawierajacych
tylko listy uczniéw, ale koniecznie bedzie calosciowe przekazanie danych uczniowskich,
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kadrowych, finansowych oraz informacji o wyposazeniu i pomieszczeniach. Czy wobec tego
Zamawiajacy utrzymuje tre$é SIWZ w zakresie danej funkcjonalnosci?

Odpowiedz na Pytanie 9

Zamawiajacy definiujac wymagania ,.eksport do SIO” ma na mysli dotychczas istniejacy
SIO, wobec powyzszego utrzymuje tresé funkcjonalnosci.

Pytanie 10

Pytania do umowy nr 5a (Powiat Kielecki)

W § 5 ust. 2 projektu umowy nr 5a pojawia si¢ wymoég, by calos¢ dostarczonego
oprogramowania  pochodzita z autoryzowanego kanatu sprzedazy  producentow
przeznaczonego na rynek polski. Wymég ten, zdaniem Wykonawcy, jest nieostry. Wobec
powyzszego Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wyjasnienie, jak nalezy rozumie¢ 6w wymog,
W szczeg6lnosci, co oznacza ,,autoryzowany kanat sprzedazy producentow”?

Jednoczesnie Wykonawca zapytuje, czy Wykonawca, ktéry jest jednoczesnie producentem
oprogramowania, ktéremu przystugujg prawa autorskie majatkowe do niego, spelnia 6w
wymog? Jezeli nie, to w jakim zakresie wymogu powyzszego nie spelnia?

Odpowiedz na Pytanie 10

Zamawiajacy zwraca uwage, ze tre$¢ powyzszego pytania dot. §2 ust. 2 umowy nr 5a, gdzie
pojawia si¢ wymdg by calosé dostarczonego oprogramowania pochodzita z autoryzowanego
kanatu sprzedazy producentéw przeznaczonego na rynek polski. Zamawiajacy wyjasnia, ze
zapis W umowie oznacza zakup z oficjalnego kanatu sprzedazy, przeznaczonego na rynek
polski, autoryzowanego przez producenta.

Zamawiajacy informuje, ze jezeli Wykonawca jest producentem oprogramowania, ktéremu
przystuguja majgtkowe prawa autorskie spetnia wymog ‘autoryzowanego kanatu sprzedazy
producentéw przeznaczonego na rynek polski”.

Pytanie 11

W § 2 ust. 4 projektu umowy nr 5a Zamawiajacy wprowadza postanowienie obligujace
Wykonaweg do przeniesienia praw autorskich majatkowych do materiatow szkoleniowych
na Powiat Kielecki. Takie rozwiazanie wydaje sie za daleko idagce, zwlaszcza, ze materialy te
moglyby przeciez byé¢ wykorzystywane przez Wykonawceg takze w realizacji innych uméw.
Wobec powyzszego, Wykonawca zapytuje, czy Zamawiajacy nie zgodzilby si¢ na zmiane § 2
ust. 4 projektu umowy w taki sposéb, by Wykonawca udzielif mu licencji do ww.
materialéw? Np.

»4 Wykonawca udziela Zamawiajacemu niewylacznej licencji na korzystanie z materiatow
szkoleniowych zgodnie z ich przeznaczeniem ,,w tym na nastgpujacych polach eksploatacji:

a) powielanie w zaleznosci od potrzeb

b)kopiowanie

¢) udost¢pnianie zainteresowanym"?
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OdpowiedZ na Pytanie 11
Zamawiajgcy informuje, ze nie jest to pytanie w rozumieniu art. 38 Pzp i podtrzymuje
dotychczasowy zapis § 2 ust. 4 projektu umowy nr 5a .

Pytanie 12

Wobec faktu, iz nie istnieje oprogramowanie pozbawione usterek, Wykonawea wnosi

0 dodanie do § 4 lit. " b” na koricu zdania. "Usterkg sg takie wady oprogramowania, ktory
uniemozliwiajg korzystanie z niego lub tez uniemozliwiajg lub utrudniaja korzystanie z jego
podstawowych funkcjonalnosci.”

Odpowiedz na Pytanie 12

Zamawiajgcy informuje, Zze nie jest to pytanie w rozumieniu art. 38 Pzp i podtrzymuje
dotychczasowy zapis § 4 lit. " b” .

Pytanie 13

Wykonawca wnosi o skreslenie §5 ust.3 projektu umowy nr 5 a. Zasady, w tym tres¢ faktur
VAT wynika bowiem z obowigzujgcych przepiséw prawnych i Wykonawca winien uczynié
im zados¢.

Odpowiedz na Pytanie 13

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie faktury musza byé wystawione zgodnie
z obowigzujacymi w tym zakresie przepisami prawnymi. Zapis §5 ust.3 projektu umowy

nr 5 a dotyczy wystawienia faktur VAT w okreslonym w dokumentacji przetargowej

i Formularzu ofertowym zakresie, po podpisaniu przez Zamawiajacego raportu

o zrealizowaniu ustugi badZ bezusterkowego protokotu zainstalowania i wdrozenia licencji.

Pytanie 14
Wykonawca wnosi o skreslenie § 6 ust.1- ust. 2 i wyrazéw ,,rekojmi i ,,w § 6 ust.4 projektu

umowy nr 5 a jako ze powszechnie przyjmuje sie w pi$miennictwie, iz rekojmi nie stosuje si¢
do oprogramowania.

OdpowiedZ na Pytanie 14

Zamawiajacy informuje, ze nie jest to pytanie w rozumieniu art. 38 Pzp i podtrzymuje
dotychczasowy zapis § 6 ust.1- ust. 2.

Pytanie 15
Umowa nie zawiera postanowiefi dot. okresu jej obowigzywania. Nie zawiera tez

postanowienia  dot. mozliwosci rozwigzania umowy przez Wykonawce w przypadku
opoznienia w wyplacie jego wynagrodzenia. Wobec powyzszego Wykonawca zwraca sie do
Zamawiajgcego o rozwazenie mozliwosci dodania do tresci umowy paragrafu

o podanej nizej lub analogicznej tresci:

§...
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1. Umowa niniejsza jest zawarta na czas oznaczony i obowiazuje od............. (o s HEPOEE ”

2. Wykonawca moze wypowiedzie¢ niniejsza umowe ze skutkiem natychmiastowym w
sytuacji p6znienia w platnosci jego wynagrodzenia, gdy okres opoOznienia przekracza 30
(trzydziesci) dni. Wypowiedzenie moze mie¢ miejsce po bezskutecznym wezwaniu
Zamawiajacego do zaplaty i wyznaczeniu w tym celu dodatkowego terminu przez
Wykonawcg nie krétszego niz 5 (pig¢) dni. W przypadku rozwiazania umowy przed uplywem
okresu wskazanego w ust. 1, Wykonawcy nalezne Jest wynagrodzenie za $wiadczenia
zrealizowane do dnia rozwigzania.”

Odpowiedz na Pytanie 15

Zamawiajacy informuje, Ze nie jest to pytanie w rozumieniu art. 38 Pzp 1 podtrzymuje
dotychczasowy zapis w tym zakresie.

Pytanie 16

Termin dwdéch dni roboczych wskazany w §7 ust. 2 projektu umowy wydaje si¢ terminem
nader krotkim, wrgcz nierealnym do zachowania. Wobec powyzszego Wykonawca zapytuje,
czy Zamawiajacy nie przedtuzytby tego terminu do ,,pigciu” dni roboczych?

OdpowiedZ na Pytanie 16

Zamawiajgcy informuje, ze nie jest to pytanie w rozumieniu art. 38 Pzp i podtrzymuje
dotychczasowy zapis w §7 ust. 2 .

Pytanie 17

W § 8 ust. 1 projektu umowy nr 5 a zostaty okreslone kary umowne. Kary te beda naliczane
w przypadku opéznienia. Tymczasem opéznienie stanowi sytuacje, w ktorej uchybienie
terminowi moze leze¢ po stronie samego Zamawiajacego. Wobec powyzszego Wykonawca
zapytuje, czy Zamawiajgcy nie rozwazy mozliwosci zmiany wyrazu ,,op6znienie” na wyraz
»zwloka”? Zwloka bowiem stanowi op6znienie kwalifikowane.

Odpowiedz na Pytanie 17

Zamawiajacy informuje, ze nie jest to pytanie w rozumieniu art. 38 Pzp i podtrzymuje
dotychczasowy zapis w § 8 ust. 1 projektu umowy nr 5 a.

Pytanie 18

Powszechnie wiadomo, ze nie istnicje w zasadzie program komputerowy, ktéry
funkcjonowatby  bezblednie, a zwlaszcza wspoldziatat poprawnie z kazdym
oprogramowaniem i sprzgtem dostgpnym w sprzedazy. Powyzsze stwierdzenie znajduje
uzasadnienie w stosowanych przez wielu uznanych dostawcéw oprogramowania
wylaczeniach odpowiedzialnosci za wady programu. Dostawcy ci nie mogac przewidzieé jak
zachowa si¢ ich program w warunkach sprzetowych, jak i $rodowisku komputerowym
oferowanych przez jego nabywcoéw, z uwagi rowniez na czeste zmiany, ktérym warunki te
ulegaja (nowy sprzet, nowe oprogramowanie) z reguly wylaczaja w ogdle swoja
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odpowiedzialno$¢, w tym szczegdlnosci za szkody wynikle z jego wad, z rzadka oferujgc
odpowiedzialno$¢ ograniczona do wartosci umowy.

Majac powyzsze na uwadze, Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem, czy
Zamawiajacy nie rozwazyltby mozliwosci zmiany §8 ust.2 projektu umowy nr 5 a

W nastepujacy sposéb:

»2. Jezeli wysokos¢é kar umownych, o ktorych mowa w ust.1, nie pokryje wartosci szkody,
Zamawiajacemu przystuguje prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogoblnych,

z tym zastrzezeniem, iz laczna wysokos¢ kar umownych i odszkodowan naleznych od
Wykonawcy, a pozostajacych w zwiazku z realizacjg niniejszej umowy nie moze przekroczyé
jej wartosci brutto, to jest kwota.................... %

OdpowiedZ na Pytanie 18

Zamawiajgcy informuje, ze nie jest to pytanie w rozumieniu art. 38 Pzp i podtrzymuje
dotychczasowy zapis §8 ust.2

Pytanie 19
Mimo dlugiego okresu obowiazywania umowy Zamawiajgcy nie przewidzial mozliwosci jej

zmiany. W tym stanie rzeczy Wykonawca zapytuje, czy Zamawiajgcy nie zgodzitby si¢ na
wprowadzenie do tresci umowy postanowienia w brzmieniu jak ponizej:

»Dopuszcza si¢ mozliwos¢ zmian niniejszej umowy w nastepujacych sytuacjach i zakresach:

- Nastgpi zmiana powszechnie obowiazujacych przepisow prawa w zakresie majacym wplyw
na realizacje przedmiotu zamoéwienia;

- Koniecznos¢ wprowadzenia zmian bedzie nastepstwem zmian wprowadzonych w umowach
pomigdzy Zamawiajacym, a inng niz Wykonawca strong:

- Wynikng rozbieznoscei lub niejasnosci w rozumieniu pojeé uzytych w umowie, ktorych nie
mozna usung¢ w inny sposob, a zmiana bedzie umozliwiaé usunigcie rozbieznosci
1 doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej zapisow przez strony;\

- zmiana wymogo6w technicznych lub/i technologicznych dot. oprogramowania;

- zmiana terminéw platnosci

- zmiana miejsca platnosci;

- zmiana terminu wystawienia faktur VAT, w szczegdlnosci w sytuacji zmiany stanu
prawnego;

- zmiany stanowigcej dostosowanie postanowien Umowy do obowigzujacych w dacie jej
realizacji przepisow prawnych

- zmiany stawki podatku VAT.”?

Odpowiedz na Pytanie 19

Zamawiajgcy informuje, Ze nie jest to pytanie w rozumieniu art. 38 Pzp i podtrzymuje
dotychczasowe zapisy w tym zakresie.
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Pytania do umowy nr 5b:

Pytanie 20

W § 1 oprojektu umowy nr 5b pojawia  si¢  odwolanie do umowy
nr UDA-POKL.09.04.00-26-036/12-00 i informacja, iz warto$¢ cross financingu nie moze
przekroczyé 76 500 zt stownie: siedemdziesigt szesé tysigcy pigéset zlotych). W zwiazku
z powyzszym Wykonawca zapytuje, czy Zamawiajacy moglby ujawni¢ ww. umowe?
Wykonawca wnosi tez o wyjasnienie, jak powyzsze ograniczenie wartosci cross financingu
wplywa na ceng ofertowg Wykonawcy?

OdpowiedZz na Pytanie 20

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotowa umowa znajduje si¢ na stronie internetowej
bip.powiat.kielce/pl w zakladce Umowy porozumienia zawierane przez Powiat Kielecki —
Starostwo Powiatowe w Kielcach, tytut dokumentu:

»Umowa o dofinansowanie Projektu: "Nowoczesne Kadry Oswiaty w Powiecie Kieleckim"

w ramach Programu Operacyjnego Kapital Ludzki wspolfinansowanego ze $rodkow
Europejskiego Funduszu Spotecznego, zawarta w Kielcach w dniu 3.01.2013 r.”

Pytanie 21

W § 2 ust. 2 projektu umowy nr 5b pojawia sie 2 wymog, by catos¢ dostarczanego sprzetu
i oprogramowania pochodzila z autoryzowanego kanatu sprzedazy producentow
przeznaczonego na rynek polski. Wymég ten, zdaniem Wykonawcey, jest nieostry. Wobec
powyzszego Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o wyjasnienie, Jak nalezy rozumie¢ 6w wymag,
w szczego6lnosci, co oznacza ,,autoryzowany kanat sprzedazy producentow”?

Odpowiedz na Pytanie 21

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zapis w umowie oznacza zakup z oficjalnego kanatu sprzedazy,

przeznaczonego na rynek polski, autoryzowanego przez producenta.

Pytanie 22

Zamawiajacy nie przewidzial mozliwosci wprowadzenia ewentualnych zmian do umowy
nr 5b. W tym stanie rzeczy Wykonawca zapytuje, czy Zamawiajgcy nie zgodzitby sie na
wprowadzenie do tresci umowy postanowienia w brzmieniu jak ponizej:

»Dopuszcza si¢ mozliwos¢ zmian niniejszej umowy w nastepujgcych sytuacjach i zakresach:

- Nastapi zmiana powszechnie obowigzujacych przepiséw prawa w zakresie majacym wplyw
na realizacj¢ przedmiotu zamowienia;

- Koniecznos¢ wprowadzenia zmian bedzie nastgpstwem zmian wprowadzonych w umowach
pomigdzy Zamawiajgcym, a inng niz Wykonawca strona;

- Wynikng rozbieznosci lub niejasnosci w rozumieniu pojeé uzytych w umowie, ktérych nie
mozna usung¢ w inny sposéb, a zmiana bedzie umozliwia¢ usuniecie rozbieznosci
i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacii jej zapisOw przez strony;

- zmiana wymogow technicznych lub/i technologicznych dot. oprogramowania;

- zmiana terminéw platnosci;
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- zmiana miejsca platnosci;

- zmiana terminu wystawienia faktury VAT, w szczegblnosci w sytuacji zmiany stanu
prawnego;

- zmiany stanowigcej dostosowanie postanowien Umowy do obowiazujacych w dacie jej
realizacji przepisow prawnych

- zmiany stawki podatku VAT.”?

Odpowiedz na Pytanie 22

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenia zmian dotyczacych powyzszego zakresu.

Pytanie 23

Wykonawca wnosi o skreslenie § 2 ust. 4 projektu umowy nr 5b, gdyz czynnosci tam opisane
beda mialy miejsce przed podpisaniem umowy, a zobowigzanie do dokonania demonstracji
zostalo zawarte w SIWZ

Odpowiedz na Pytanie 23

Zamawiajacy nie uznaje za zasadne usuniecie_§ 2 ust. 4 ze wzgledu na fakt, iz nie rodzi
skutkéw prawnych.

Pytanie 24

Termin 3-dniowy wskazany w § 4 ust. 5 projektu umowy nr 5b jest terminem zbyt krétkim,
a zatem, wrecz nierealnym do zachowania. Czy zatem Zamawiajacy nie rozwazylby
mozliwosci wydhuzenia tego terminu do 7 (siedmiu) dni roboczych?

Odpowiedz na Pytanie 24

Zamawiajacy informuje, ze nie jest to pytanie w rozumieniu art. 38 Pzp i podtrzymuje
dotychczasowy zapis w §4 ust. S .

Pytanie 25
W § 6 ust. 1 projektu umowy nr 5b zostal wydtuzony okres rekojmi do 36 miesigcy. Tak dhugi

okres bedzie mial wplyw na cene, a wydaje si¢, ze w przypadku sprzetu stanowigcego
przedmiot umowy, okres 12 (miesigcy) jest okresem wystarczajgcym do ustalenia, czy nie
zawiera on wad. Wobec powyzszego Wykonawca zapytuje, czy Zamawiajacy nie rozwazylby
mozliwosci skrécenia okresu rekojmi do 12 miesigcy?

OdpowiedZ na Pytanie 25

Zamawiajgcy informuje, Ze nie jest to pytanie w rozumieniu art. 38 Pzp i podtrzymuje
dotychczasowy zapis § 6 ust. 1 projektu umowy nr 5b.

Pytanie 26
W § 7 ust. 2 projektu umowy pojawia sie bardzo krétki okres reakcji wynoszgcy 2 dni

robocze. Czy Zamawiajacy, gwoli urealnienia mozliwosci realizacji umowy bez narazania
Wykonawcy na obowigzek zaplaty kar umownych, nie zgodzitby si¢ na wydluzenie tego
terminu do 5 dni roboczych?
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Odpowiedz na Pytanie 26
Zamawiajgcy informuje, ze nie jest to pytanie w rozumieniu art. 38 Pzp i podtrzymuje
dotychczasowy zapis § 7 ust. 2.

Pytanie 27

W § 8 ust. 1 projektu umowy nr 5b zostaly okreslone kary umowne. Kary te bedg naliczane
W przypadku opéznienia. Tymczasem opéznienie stanowi sytuacjg, w ktorej uchybienie
terminowi moze leze¢ po stronie samego Zamawiajgcego. Wobec powyzszego Wykonawca
zapytuje, czy Zamawiajacy nie rozwazy mozliwosci zmiany wyrazu ,,opéznienie” na wyraz
»zwloka™? Zwloka bowiem stanowi op6znienie kwalifikowane.

Odpowiedz na Pytanie 27

Zamawiajacy informuje, ze nie jest to pytanie w rozumieniu art. 38 Pzp i podtrzymuje
dotychczasowy zapis § 8 ust. 1.

Pytanie 28

Powszechnie wiadomo, ze nie istnieje w zasadzie program komputerowy, ktéry
funkcjonowalby  bezblednie, a zwlaszcza wspoldzialal  poprawnie z  kazdym
oprogramowaniem i sprzgtem dostepnym w sprzedazy. Powyzsze stwierdzenie znajduje
uzasadnienie w stosowanych przez wielu uznanych dostawcow oprogramowania
wylgczeniach odpowiedzialnosci za wady programu. Dostawcy ci nie mogac przewidzieé jak
zachowa si¢ ich program w warunkach sprz¢towych, jak i srodowisku komputerowym
oferowanych przez jego nabywcéw, z uwagi réwniez na czegste zmiany, ktérym warunki te
ulegajg (nowy sprzet, nowe oprogramowanie) z reguly wylaczaja w ogole swoja
odpowiedzialnosé, w tym w szczegllnoscei za szkody wynikle z jego wad, z rzadka oferujgc
odpowiedzialno$¢ ograniczona do wartosci umowy.

Majac powyzsze na uwadze, Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem, czy.
Zamawiajgcy nie rozwazylby mozliwosci zmiany § 8 ust. 2 projektu umowy nr Sb
W nastgpujacy sposéb:

»2. Jezeli wysoko$¢ kar umownych, o ktorych mowa w ust. 1, nie pokryje wartosci szkody,
Zamawiajgcemu przystuguje prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogolnych,
z tym zastrzezeniem, iz lgczna wysoko$¢ wszystkich kar umownych i odszkodowan
naleznych od Wykonawcy, a pozostajacych w zwigzku z realizacja niniejszej umowy nie
moze przekroczy¢ jej wartosci brutto, to jest kwoty ............ &

Odpowiedz na Pytanie 28

Zamawiajacy informuje, ze nie jest to pytanie w rozumieniu art. 38 Pzp i podtrzymuje
dotychczasowy zapis §8 ust.2.
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